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سخنان تند رئیس جمهوری ترکیه علیه کشورهای اروپایی

اردوغان: ترکیه را به خاطر مسلمان بودن به عضویت اتحادیه اروپا نمی پذیرند

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه در اظهاراتی تند علیه مقامات و کشورهای اروپایی، مسلمان بودن ترکیه را

علت اصلی موافقت نکردن با عضویت این کشور در اتحادیه اروپا ذکر کرد.

به گزارش آران نیوز: وی روز یکشنبه در اجتماع مردمی تبلیغات انتخاباتی که با هدف جلب رای 'آری' برای همه پرسی تغییرات
قانون اساسی ترکیه در شهر استانبول برگزار شده بود، افزود: 'بر خلاف آن چیزی که به ترکیه می گویند، اعضای اتحادیه اروپا

راستگو نبوده و به دنبال اتحاد صلیبی هستند.'
وی دیروز نیز با انتقاد از انتظار 54 ساله ترکیه برای عضویت در اتحادیه اروپا اعلام کرده بود که ادامه این وضعیت پذیرفتنی

نیست.
وی با اشاره به گردهمایی اخیر اعضای اتحادیه اروپا در واتیکان، این امر را نشان دهنده اتحاد صلیبی خواند و بیان کرد: 'چرا در

واتیکان و در حضور پاپ گردهم می آیید؟ از کی تا حالا پاپ عضو اتحادیه شده است؟ '
اردوغان این نشست را فریبکاری خواند و اظهار کرد: در این نشست دموکرات ها و مسیحی های سوسیالیست نیز شرکت کردند

و فردا هم ادعا خواهند کرد که در یک سفر به واتیکان رفته و با پاپ دیدار کردند.
وی خطاب به مقامات اروپایی شرکت کننده در نشست واتیکان گفت: 'در کشور خود فضا و همه امکانات را به تروریست ها
واگذار کرده اید و حالا ترکیه را به عدم فروش تسلیحات تهدید می کنید در حالی که سلاح عناصر داعش، پ.ک.ک، ی.پ.گ و
سایر دیکتاتورهای قاتل را تامین می کنید و وقتی نوبت به ترکیه عضو ناتو می رسد، می گویید که سلاح نداریم و یا باید کنگره

مجوز بدهد.'
رئیس جمهوری ترکیه خطاب به کشورهای اروپایی گفت: 'در حالی که در تمامی قوانین بین المللی تاکید شده است که به
تروریست ها به هیچ وجه نمی توانید کمک تسلیحاتی واگذار کنید ولی گروه های تروریستی چگونه اجازه خرید سلاح از شما

می گیرند؟'
اردوغان خطاب به کشورهای اروپایی اضافه کرد: 'فراموش نکنید که اگر با مار دوستی کنید، بالاخره شما را می گزد و بالاخره خود

شما هدف سلاح هایی قرار می گیرید که امروز به تروریست ها داده اید.'
وی با اشاره به راهپیمایی در سوئیس علیه ترکیه و سکوت پارلمان این کشور در این خصوص بیان کرد: 'ما نیز اقدامات لازم را

انجام خواهیم داد'
وی مدعی شد: 'در پی ناکامی از راهپیمایی علیه ترکیه و جلوگیری از تجمع ترک تبارها در اروپا، با اسب و سگ خود به هموطنان
ما حمله کردید و در حال حاضر هر کس در هر مقام و پستی در اروپا در پی دعوت به دادن رای 'نه' به همه پرسی تغییرات قانون

اساسی ترکیه است.'
رئیس جمهوری ترکیه همچنین در اجتماع انتخاباتی دیگر در استانبول با انتقاد از مطرح کردن علت همه پرسی تغییرات قانون
اساسی ترکیه گفت: تضمینی برای موفقیت همه پرسی وجود ندارد و همه سعی ما دستیابی به اهداف 2023 و یکصدمین سال

تاسیس جمهوری ترکیه است.
به گزارش ایرنا، همه پرسی اصلاح 18 ماده قانون اساسی ترکیه برای گذر از نظام پارلمانی به نظام ریاستی در 6 کشور اروپایی از

فردا و در داخل خاک ترکیه نیز در تاریخ 16 آوریل سال جاری میلادی (27 فروردین ماه) برگزار می شود.
ایرنا
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